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________________

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA FIER

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. ______ Prot. Fier, më 09/ 06/
2020

Lënda: Formulari i Njoftimit të Fituesit për proceduren me objekt “Blerje gjenerator për
pajisjen e dezinfektimit të ambienteve publike në Bashkinë Fier”, me burim
financimi nga Buxheti i Bashkisë

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
TIRANË
(për botim)

BASHKIA FIER

Për: “START CO” sh.p.k.

Adresa: Njësia Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shk.2, Kati i 5, Apart.15, Tiranë

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-57697-05-08-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje gjenerator për pajisjen e dezinfektimit të

ambienteve publike në Bashkinë Fier”, me fond limit 1 700 000 (një milion e shtatëqind mijë)

lekë pa TVSH, me burim financimi nga Buxheti i Bashkisë, ne perputhje me zërat dhe sasitë të

përcaktuar në DST. Afati kohor per ekzekutim: jo më vonë se 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i

kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18 Maj 2020]
[Numri28]
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori ekonomik “START CO” shpk, numri i NUIS L11614001S.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 225 000 (një milion e dyqind e njëzet e pesë

mijë) lekë pa TVSH.

2. Operatori ekonomik “PAERA” shpk, numri i NUIS L31505034R.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 320 000 (një milion e treqind e njëzet mijë) lekë
pa TVSH.

3.Operatori ekonomik “KLOSI-R Company” shpk, numri i NUIS L72120030I.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 400 000 (një milion e katërqind mijë) lekë pa
TVSH.

4.Operatori ekonomik “RAFIN COMPANY” shpk, numri i NUIS L52125110A.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 450 000 (një milion e katërqind e pesëdhjetë
mijë) lekë pa TVSH.

5.Operatori ekonomik “POWER INDUSTRIES” shpk, numri i NUIS L51706022H.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 490 000 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë
mijë) lekë pa TVSH.

6.Operatori ekonomik “LUAR Bros” shpk, numri i NUIS L72322004M.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 540 000 (një milion e pesëqind e dyzetë mijë)
lekë pa TVSH.

7.Operatori ekonomik “SILA” shpk, numri i NUIS K22518401P.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 650 000 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë
mijë) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka operatorë ekonomike të skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “START CO” shpk, numri i NUIS

L11614001S, Adresa: Njësia Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shk.2, Kati i 5,

Apart.15, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1 225 000 (një milion e
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dyqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësisë së Prokurimit të Bashkisë Fier, Lagjja
“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.05.2020

Ankesa: ka ose jo,- Nuk ka.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë :

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

_______________________

Armando SUBASHI


